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Sensibiliser le personnel a I'hygiéne et au réle de la
stérilisation au coeur des établissements de santé

date

10/01/2022

10/01/2022

10/01/2022

10/01/2022

10/01/2022

10/01/2022

10/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

Atteint

Partiellement
atteint

Non atteint

ANALYSE DE L'OBTENTION DES OBJECTIFS DES FORMATIONS AUX BONNES PRATIQUES DE STERILISATION

Enseigner les principes fondamentaux de
la stérilisation (marche en avant, Niveau
d’Assurance Stérile...)

Atteint

Partiellement
atteint

Non atteint

ANNEE 2022

Comprendre et savoir valider les étapes de Comprendre et savoir valider les étapes
pré-désinfection jusqu’a la désinfection

Atteint

Partiellement
atteint

Non atteint

du conditionnement jusqu’au stockage

Atteint

Partiellement
atteint

Non atteint

Atteint

les Pratiques d

par le référentiel

Partiellement
atteint

Non atteint

Analyse du bénéfice des formations

Optimale

Bénéfique

Non
bénéfique

Amélioration
de la Note

12,5

11,5

11,5

8,5

7,5

8,5

3,5

6,5

7,5

7,5

7,5

11,5

13,5

9,5
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| * S ANALYSE DE L'OBTENTION DES OBJECTIFS DES FORMATIONS AUX BONNES PRATIQUES DE STERILISATION

ANNEE 2022
Sensibiliser le personnel a I'hygiéne et au réle de la Ensei’grl.er Ie's principes fondamenta.ux de Comprendre et savoir valider les étapes de Comprendre et savoir valider les étapes i les Pratiques d e .
stérilisation au cceur des établissements de santé la stérilisation (marche e’n-avant, Niveau pré-désinfection jusqu’a la désinfection  du conditionnement jusqu’au stockage par le référentiel Analyse du bénéfice des formations
d’Assurance Stérile...)
date Atteint Partiell(lement Non atteint  Atteint Partiellément Non atteint  Atteint Partiell(lement Non atteint  Atteint Partiellément Non atteint  Atteint Partiellément Non atteint Optimale Bénéfique , N,O," Amélioration
atteint atteint atteint atteint atteint bénéfique de la Note

11/10/2022 1 1 1 1 1 1 7
06/12/2022 1 1 1 1 1 1 7,5
06/12/2022 1 1 1 1 1 1 9
06/12/2022 1 1 1 1 1 1 12,5
06/12/2022 1 1 1 1 1 1 9
06/12/2022 1 1 1 1 1 1 10,5
06/12/2022 1 1 1 1 1 1 7,5
13/12/2022 1 1 1 1 1 1 5
13/12/2022 1 1 1 1 1 1 6
13/12/2022 1 1 1 1 1 1 5
13/12/2022 1 1 1 1 1 1 55
20/12/2022 1 1 1 1 1 1 4,5
20/12/2022 1 1 1 1 1 1 4
21/12/2022 1 1 1 1 1 1 5
21/12/2022 1 1 1 1 1 1 5

Somme 26 10 1 33 4 0 28 9 0 27 10 ) 15 22 0 34 3 0 /
% Réussite 70,27% 27,03% 2,70% 89,19% 10,81% 0,00% 75,68% 24,32% 0,00% 72,97% 27,03% 0,00% 40,54% 59,46% 0,00% 91,89% 8,11% 0,00% /

Moyenne / / / / / / / / / / / / / / / / / / 7,60



